

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres Październik 2021

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: Zł.

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		Bieżący	Poprzedni BZ
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	- od jednostek powiązanych	77 152 074,38	71 795 892,85
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	77 119 539,83	71 773 721,96
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
		32 534,55	22 170,89
B	Koszty działalności operacyjnej		
I	Amortyzacja	76 196 500,86	74 770 846,54
II	Zużycie materiałów i energii	1 988 233,66	1 744 258,94
III	Usługi obce	9 814 880,60	11 445 627,96
IV	Podatki i opłaty, w tym:	28 034 294,53	25 378 164,25
	- podatek akcyzowy	258 739,60	277 066,84
V	Wynagrodzenia	0,00	0,00
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	29 887 623,21	29 589 644,99
	- emerytalne	5 832 081,14	5 909 442,52
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	365 765,79	423 007,80
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	14 882,33	3 633,24
D	Pozostałe przychody operacyjne	955 573,52	-2 974 953,69
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 755 034,24	4 296 974,20
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 200 226,60	1 540 959,30
IV	Inne przychody operacyjne	2 315,23	4 966,30
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 552 492,41	2 751 048,60
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	257 043,99	479 697,64
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	8 015,63
III	Inne koszty operacyjne	0,00	2 855,77
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	257 043,99	468 826,24
G	Przychody finansowe	3 453 563,77	842 322,87
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	28 081,68	7 312,59
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	71,28	6 326,41
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	28 010,40	986,18
I	Odsetki, w tym:	823 774,60	1 055 332,43
	- od jednostek powiązanych	777 402,51	923 330,93
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	46 372,09	132 001,50
J	Podatek dochodowy	2 657 870,85	-205 696,97
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	0,00	0,00
		2 657 870,85	-205 696,97

26.10.2021

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY
PREZES ZARZĄDU

Arthur Gur

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)